
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

No. 
28 
23 
25 
30 
99 

115 
9 

165 
35 
17 

111 
79 
3 

52 

Nome 
ANDRE NICASTRO 
PEDRO SOUSA 
GIULIANO RAUCCI 
NELSON NETO 
NICHOLAS MONTEIRO 
JOÃO PEDRO ORBAN 
LUCCA ZUCCHINI 
LUCAS MENDES 
BRUNO CASTRO 
EDUARDO BURGER 
EDUARDO DUPAS 
NORBERTO NETO 
CADU BONINI 
PAULO COELHO 

Classe 
RM 
RM 
RM 
RM 
RM 
RM 
RM 
RM 
RM 
RM 
RM 
RM 
RM 
RM 

Voltas 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
8 
4 

5 

Total Tempo 
13:02.396 
13:03.999 
13:05.132 
13:05.476 
13:07.256 
13:11.122 
13:11.357 
13:11.722 
13:29.215 
13:33.513 
7:25.422 
3:55.999 

4:35.815 

Diff 

1.603 
2.736 
3.080 
4.860 
8.726 
8.961 
9.326 

26.819 
31.117 

7 Voltas 
11 Voltas 

10 Voltas 

Espaço 

1.603 
1.133 
0.344 
1.780 
3.866 
0.235 
0.365 

17.493 
4.298 

7 Voltas 
1 Volta 

3 Voltas 

Melhor Tempo 
51.324 
51.101 
51.297 
51.378 
51.540 
51.793 
51.570 
51.643 
51.897 
52.303 
52.173 
52.089 

52.248 

S1 Melhor Vlt 
17.071 
17.010 
17.016 
17.039 
17.154 
17.233 
17.164 
17.182 
17.240 
17.384 
17.258 
17.150 

17.177 

S2 Melhor Vlt 
19.534 
19.495 
19.630 
19.557 
19.592 
19.751 
19.673 
19.700 
19.847 
19.961 
20.002 
19.801 

20.091 

S3 Melhor Vlt 
14.596 
14.567 
14.580 
14.691 
14.663 
14.722 
14.662 
14.708 
14.759 
14.890 
14.912 
14.709 

14.810 

Classificado por voltas

Anúncios 
#35 ACRESCIMO DE 5 SEGUNDOS IRREGULARIDADE PAINEL FRONTAL 
#52 PENALIZADO COM PERDA DE 5 POSIÇÕES POR TROCA DE MOTOR 

Margem da Vitoria 

1.603 

velocidade Media  

- 

Tempo Melhor volta 

51.101 

Melhor Veloc. 

- 

Melhor Volta por.. 

23 - PEDRO SOUSA 

Impresso: 08/10/2021 13:20:54 

CRONOMETRAGEM                 DIRETOR DE PROVA                  COMISSARIOS 

AMELIO JUNIOR (ESCADINHA) 

RESULTADO EXTRA OFICIAL SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E OU DESPORTIVAS 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Super Cronometragem 

Rotax e Endurance Kart/2021  

Sexta Feira 

Class. 1 Rotax Max 

Corrida (15 Voltas) iniciado em 11:55:49 

ITU - SP 0,000 Km 

08/10/2021 11:50 


